

REFERAT:
ÅRSMØTE I PIL VELFORENING

Tidspunkt: Lørdag 24. september 2011, 12:00-14:30
Sted: Lasses Kafé, Stathelle
Frammøte: 16 stemmeberettigede medlemmer (hytter)

Sak 1. Godkjenning av årsmøteinnkallingen
Årsmøteinnkallingen ble godkjent

Sak 2. Valg av møteleder, referent samt to medlemmer som skal underskrive årsmøtereferatet

Trygve Nilsson ble valgt til møteleder, Thomas Eie ble valgt til referent og Bente Tangen og Harald Halvorsen ble valgt til å underskrive årsmøtereferatet.

Sak 3. Styrets beretning for siste år

Styrets årsberetning ble godkjent.

Per Skifjeld ble takket for sin innsats som "banemester" på Speidersletta.

Av den påfølgende diskusjonen rundt årsberetningen kan nevnes:

- Velforeningen har ingen myndighet til å fjerne båter, dette er et forhold mellom grunneier og båteier. Vinteropplag av båter bør også avtales med grunneier. Styret ble oppfordret til å lage en oversikt over grunneierne i området. Båter som ligger i veien for VA-traséer må flyttes.
- Deltagerne på neste års sankthansfest oppfordres til å bidra med brenne til bålet
- PIL-regattaen bør legges til en fast lørdag juli.
- Bra med ny gangbro i Lønnungen. Denne er en midlertidig konstruksjon som må erstattes av noe mer permanent som må boltes fast.
- PIL Vel bør komme i dialog med Bamble turlag om deres kyststi-prosjekt.
- Oppryddingen etter Full City forliset har vært bra, ingen spor av olje i vårt område. Velforeningen har ikke fremmet noe krav om erstatning etter forliset. Ingen utbetalinger til båt- og hytteiere er utbetalt så langt, så vidt vites.

Sak 4. Revidert regnskap

Det reviderte regnskapet ble godkjent.

Av den påfølgende diskusjonen rundt regnskapet kan nevnes:

- Kasserer sliter med å få inn medlemskontingenten, selv etter flere purringer pr. e-mail og post mangler fortsatt 14 innbetalinger.
- Fjordårets årsmøte var uvanlig kostbart p.g.a. påfølgende infomøte med forventet stort oppmøte (større møtelokale, mer servering)

Sak 5. Kontingent

Styret foreslo uendret medlemskontingent for 2012 på kr. 200. Dette forslaget ble godkjent.

Sak 6. Valg av styreleder, styremedlemmer, vararepresentanter og revisor (valgkomitéen er ikke på valg i år)

Harald Østenfor la fram valgkomitéens forlag. Alle styremedlemmene unntatt Roy Grønli hadde sagt seg villige til gjenvalg.

Følgende personer ble med akklamasjon valgt inn i styret:

Styreleder:	Trygve Nilsson	Prisgrunn	Til 2013 (til 2012 som leder)
Styremedlem:	Thomas Eie	Prisgrunn	Til 2012
Styremedlem:	Ellen Berit Strand	Prisgrunn	Til 2012
Styremedlem:	Knut Eldjarn	Ausa	Til 2013
Styremedlem:	Tim Kronborg	Ausa	Til 2012
Styremedlem:	Svein Sollund	Ivarsand	Til 2013
Varamedlem:	Reidar Retterholt	Ivarsand	Til 2013
Varamedlem:	Johan Peter Schwartz	Ausa	Til 2012
Revisor:	Per Roar Nenseth	Ausa	Til 2012
Valgkomité:	Per Skifjeld	Speidersletta	Til 2012
Valgkomité:	Harald Østenfor	Prisgrunn	Til 2012

Sak 7. Øvrige saker

▪ **Endring av vedtektene**

Trygve Nilsson la fram styrets forslag til endringer. Disse ble godkjent med stort flertall etter to endringer:

Styrets forslag til punkt under §6 om "Styret kan beslutte at bekjentgjørelser og meldinger til medlemmene skjer elektronisk pr. e-post eller ved bruk av foreningens web-sider" ble vedtatt fjernet og erstattet av en ny paragraf som lyder: "Styret pålegges å gjøre relevant informasjon tilgjengelig for alle medlemmene."

Diskusjonen rundt vedtektsendringene dreide seg hovedsakelig om hvordan styret skal spre informasjon til medlemmene. Årsmøtet ville ikke akseptere en tilnærmet 100% elektronisk kommunikasjon, slik som PSVA praktiserer.

De nye vedtektene finnes som vedlegg til dette referatet.

▪ **Orientering om VA-prosjektet ved PSVA. Status samt spørsmål og svar**

Tim Kronborg orienterte om VA-prosjektet. Anleggsstarten ble utsatt p.g.a. forsinket behandling i Bamble kommune. Kommunen hadde også en del ankepunkter til gjennomføringen, bl.a. i Leirvad. Heller ikke på Halvorsodden/Ausa er alt på plass.

På kartet over området (ligger på PSVA sine hjemmesider) er hytter som kan få selvfallsløsning markert med lyseblått. Denne løsningen er dyrere p.g.a. større dimensjon på avløpsrørene. men dette går økonomisk opp i opp ved at de slipper kvernpumpen. Hytter markert med lyseblått og grønt skal kunne være påkoblet innen 30.06.2012. Arbeidene med

de lyseblå hyttene vil pågå fram mot jul i år. Hytter markert med grønt vil kunne påkobles før i 2013. Elvik-området er ikke med i den nåværende søknaden, men vil tas med i en ny søknad.

Kommunens pumpestasjon på Ivarsand skal være ferdig innen 1. april 2012, men dette arbeidet er ennå ikke lagt ut på anbud.

Grunneierne skal søke om tillatelse til å få bygge to traktorveier, én i Ivarsand/Leirvad-området og den andre i Ausa/Halvorsodden-området for å lette utbygging og drift av VA-anlegget.

Siden Kommunen ikke godtar foreslåtte løsninger i Ivarsand/Leirvad-området (noe Fylkesmannen gjør) vil det bli kjerneborret trasé fra Leirvad til Speidersletta. Det vil også bli kjerneborret andre steder for å skjerm kabler i strandsonen og dermed unngå problemer på sikt.

Flere hytter har meldt seg på etter hvert slik at det nå er 108 medlemmer av ca. 170 hytter (ca 64 %).

PSVA har fremforhandlet en tilleggspakke med ØPD på kr. 38.000 som omfatter ledninger helt fram til pumpe, valgfri pumpe-løsning med styringsskap (eller selvføllsløsning) og oppstart av pumpe. Detaljer om dette ligger på PSVA sine hjemmesider og interesserte medlemmer må gå inn der og akseptere tilbudet før tidsfristen 20. oktober 2011. Siden kjøpet regnes som et næringskjøp vil det være momsfritt, men drifts- og vedlikeholdsansvaret vil påligge den enkelte hytteier. Det er framforhandlet 5 års garanti på kvernpumpen.

Det blir mye anleggsvirksomhet i området framover. Stier kan i perioder være ødelagte, men disse vil bli re-etablert etterpå.

Årsmøtet oppfordret styret i PIL Vel å sende et brev til Bamble kommune med understreking av VA-prosjektets viktighet og med oppfordring om velvillig behandling av søknader om arealutvidelser for å få etablert bad og toalett på eksisterende hytter.

Det ble også uttrykt en viss skepsis til tilrettelegging for almenheten til hele vel-området, noe som ikke ville være i alle hytteeierens interesse. På den annen side ble det hevdet at ved å merke stinettet vil man kunne kanalisere ferdsele på en hensiktsmessig måte.

Sted/dato Stathelle 11/10-2011


Bente Tangen

Sted/Dato SANDREI 10/11-2011


Harald Halvorsen